DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 75/2023 – São Paulo, terça-feira, 25 de abril de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 31/03/2023

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RAUL MARIANO JUNIOR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0013472-28.2004.403.6105 PROT: 15/10/2004
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL
AUTOR: JOAO ANTONIO DOS SANTOS
ADVOGADO : SP306454 - ELOISA DA COSTA IZIDORO AGUILERA e outros
REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL e outro
ADVOGADO : SP223613 - JEFFERSON DOUGLAS SOARES e outros
VARA : 8

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000001

Campinas, 31/03/2023

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

5ª VARA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EDITAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/04/2023     1/2

EDITAL PARA INTIMAÇÃO: PRAZO 30 (TRINTA) DIAS. O DOUTOR DÊNIO SILVA THÉ CARDOSO, MM. JUIZ
FEDERAL DA 5ª VARA FEDERAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, 6ª SUBSEÇÃO, NA
FORMA DA LEI
FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento dele tomarem, especialmente o executado ALESSANDRO
TRIDICO, CPF 171.817.168-40, que por este Juízo tramitam os autos da Execução Fiscal nº 0007996-59.2011.403.6106 que a
Fazenda Nacional move contra Alessandro Tridico ME e o mesmo, para haver-lhe a importância de R$ 1.889,05 (um mil, oitocentos e
oitenta e nove reais e cinco centavos), em 16 de janeiro de 2023, relativo às custas processuais, conforme certidão de fl. 70 e para que
chegue ao conhecimento do mesmo, atualmente em lugar ignorado, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica
o mesmo devidamente INTIMADO A PAGAR O VALOR DEVIDO, NO PRAZO DE 15 DIAS, ciente de que este Juízo funciona
na Rua dos Radialistas Riopretenses, 1000, Chácara Municipal nesta cidade, no horário de 12:00 às 19:00 horas. Para que ninguém possa
alegar ignorância, o presente edital será publicado e afixado na forma da Lei. Nada mais. São José do Rio Preto, 24 de abril de 2023. Eu,
Ulisses Severino Júnior, Técnico Judiciário, digitei, e eu, Rivaldo Vicente Lino, Diretor de Secretaria, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/04/2023     2/2

		2023-04-24T17:42:07-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459